
 
 

                                                               

 
 
 
Pressmeddelande 
 
 
 
Citat tar över Fastighetstidningen i ny outsourcingaffär  
 
Fastighetsägarna Sverige har tecknat avtal med Citat om outsourcing och produktion 
av branschtidningen Fastighetstidningen. I samband med detta tar Citat över 
redaktionens medarbetare. 
 
Avtalet innebär att Citat tar ansvar för produktion och redaktionell utveckling av 
Fastighetstidningen från nummer 7/07. I samband med detta blir Fastighetstidningens fyra 
journalister anställda hos Citat.  
 

– Fastighetstidningen är en av Fastighetsägarnas absolut viktigaste 
kommunikationskanaler. Genom samarbetet med Citat kan tidningen utvecklas 
ytterligare, samtidigt som redaktionen får arbeta i en ny, stimulerande arbetsmiljö, 
säger Fastighetsägarna Sveriges vd, Per-Åke Eriksson. 

 
Fastighetstidningen, som grundades 1910, utkommer med 10 nummer och 3 temabilagor 
per år. Med 20 800 i upplaga (TS) är Fastighetstidningen den ledande nyhetstidningen för 
den svenska fastighetsbranschen.  
 

– Journalistiskt sett är detta en mycket stark produkt. Fastighetsmarknaden är glödhet 
och ständigt i allmänhetens blickfång. När det gäller fastighetsfrågor är det få som 
slår Fastighetstidningens journalister på fingrarna. Vi är glada över att få med dem i 
vår organisation, och vi ser fram emot att tillsammans jobba för att utveckla 
Fastighetstidningen, säger Citats vd och koncernchef Dan Sehlberg. 

 
Avtalet som löper på tre år, bygger på att Fastighetsägarna behåller utgivarskapet samt 
ansvar för att definiera tidningens mål, medan Citat tar ansvar för att utveckla tidningens 
redaktionella kvalitet.  
 

– Vi har märkt ett ökande intresse från medlemsorganisationer som ser att 
kommunikation blir allt viktigare för att attrahera medlemmar. Många väljer därför att 
ta hjälp av en specialist inom redaktionell kommunikation och uppdragsjournalistik 
som Citat. Därför tror jag att vi kommer att se många fler outsourcingaffärer av den 
här sorten även i denna bransch, säger Henrik Johansson, affärsområdeschef Citat 
Informationstjänster. 

 
 
 
Stockholm den 21 augusti 2007  
CITAT AB  
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Dan Sehlberg, vd och koncernchef Citat, 08-506 617 51, 0708-99 26 44 
Henrik Johansson, affärsområdeschef Citat Informationstjänster, 08-588 331 69, 0708-97 70 31 
Per-Åke Eriksson, vd Fastighetsägarna Sverige, 08-613 57 10, 0708-48 04 12 
 
 
Läs mer om Citat på vår hemsida www.citat.se. 
 
 

http://www.citat.se/


 
 

                                                               

 
 
Citat är Nordens ledande kommunikationsproducent och hjälper marknads- och informationsavdelningar till 
en bättre vardag. Det gör vi med hjälp av rationell produktion, konsulttjänster och outsourcing. Citat har drygt 
400 medarbetare och kontor i Stockholm, Göteborg, Helsingborg, Lund, Västerås och Helsingfors. Ägare är 
Bure Equity AB. Citat har många av Sveriges större företag som kunder till exempel Ericsson, Lindex, SEB, 
TeliaSonera, Unilever och Volvo. 
 
Fastighetsägarna är en intresse- och branschorganisation som arbetar för en väl fungerande 
fastighetsmarknad. Vi representerar uppemot 20 000 medlemmar, som äger lokal- och bostadshyreshus, 
industrifastigheter samt bostadsrättsföreningar. Totalt äger de privata fastighetsägarna ca 80 000 fastigheter 
med 700 000 lägenheter och cirka 80 procent av alla kommersiella lokaler. 


